АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ЭРТИЛЬСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  22. 01. 2024 года  № 3
            п. Первомайский

О признании нуждающегося в
улучшении жилищных
условий семью Надточиевой
Юлии Викторовны

Рассмотрев заявление Надточиевой Юлии Викторовны, о
признании нуждающимся в улучшении жилищных условий,
представленные им документы, на основании п. 2 ч1 ст. 51 ЖК РФ
администрация Первомайского сельского поселения Эртильского
муниципального района Воронежской области постановляет:

      1.  Признать нуждающимся в улучшении жилищных условий Надточиеву

Юлию  Викторовну-11.03.1991г.р.,  мужа  –  Макушина  Игоря  Дмитриевича

15.11.1994 г.р., сына – Надточиева Романа Сергеевича 03.10.2012 г.р., сына –

Макушина Александра Игоревича 22.02.2018 г.р., дочь – Макушину Полину

Игоревну  15.05.2020  г.р.,  зарегистрированных  по  адресу:  Воронежская

область Эртильский район п. Первомайский ул. Школьная д.16 кв.2, состав

семьи 5 человек.

2.  Контроль  за   выполнением  настоящего   постановления   оставляю за

собой.

Глава сельского поселения                                И.А.Замотаев

	Администрация
	Первомайского сельского ПОСЕЛЕНИЯ
	Эртильского муниципального района
	Воронежской области
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е